

GENERAL INFORMATION



Product name	Fresh Qin Chill Sauce
Article number	NA
Organic	NA
EAN-13	5065017790011

PRODUCT DESCRIPTION

Picture (front)	
Description	Carefully salt-fermented and slow-cooked in premium rapeseed oil, Fresh Qin Chilli Sauce delivers a savoury, fruity umami and rich flavour with the distinctive aroma of Qin Chilli. Its rich, layered taste and balanced texture make it a perfect pairing for cheese, baguettes, seafood, tofu, and all kinds of stir-fries.

PRODUCT INFORMATION

Dimensions (product)	Weight (g)	360
	Diameter (mm)	55
	Height (mm)	115
Primary packaging (Base level)	Packaging material	Cardboard box
	Net weight (g)	960 (6 x 160g)
	Length (mm)	180
	Width (mm)	120
	Height (mm)	120
Secondary packaging (Medium level)	Packaging material	Cardboard Box
	Net weight (g)	3,840
	Trays/bags per box	4
	Length (mm)	380
	Width (mm)	260

Tertiary packaging (Top level)	Height (mm)	135	
	Boxes per layer	10	
	Layers per pallet	9	
	Boxes per pallet	90	
Transport and Storage condition	Un-opened package	max +5°C	
	Open package	max +5°C	
Shelf life	Un-opened package	390 days from production	
	Open package	2 month	
Packing method	With gas/MAP	Airtight Sealed	
PACKAGING MARKING			
Packaging date type code	Best before		
Third party accreditation symbol on product package		Great Taste Award - 1 Star	
		V-label international - VEGAN	
COOKING INSTRUCTIONS			
	YES	NO	INFORMATION
Ready to eat	x	<input type="checkbox"/>	Ready to eat
Oven	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Deep-fry	<input type="checkbox"/>	x	N/A
Pan-fry	<input type="checkbox"/>	x	
INGREDIENTS			
Fresh Qin Chilli Flakes 46%, Low-Erucic Acid Rapeseed Oil 46%, Sesame 3%, Peanut 2%, Garlic 2%, Spices 1.1%, Sugar 0.05%, Salt 0.04%, E621(Monosodium Glutamate)0.03%, E211 & E202 (Sodium Benzoate, Potassium Sorb) 0.0006%.			
NUTRITIONAL VALUES /PER 100G			
Energy	1616 kJ / 528 Kcal		
Fat (g)	33.3		
- of which saturates (g)	3.4		
Carbohydrate (g)	20.3		
- of which sugars (g)	0		
Fibre (g)	8.4		
Protein (g)	2.3		
Salt (g)	3.8		
ALLERGENS			
	PRESENT	TRACE OF	NOT PRESENT

Cereals containing gluten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Eggs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Peanut and products thereof	x	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Milk and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Almonds	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Hazelnuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Walnuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Cashews	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Pecan nuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Brazil nuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Pistachio nuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x
Macadamia/Queensland nuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	x